رَعَى أُمَّةَ الْإِسْلَامِ فَهُوَ إِمَامُهَا وَأَدَّى إِلَيْهَا الْحَقَّ فَهُوَ أَمِينُهَا
İslâm ümmetini idare ediyor, odur ümmetin imamı
Ümmeti hak ile yönetiyor, odur ümmetin emin adamı

### 2. 3. Bişr b. Mu'temir (ö. 210 / 825)

#### 2. 3. 1. Hayatı ve Edebî Kişiliği

Mu'tezile'nin Bağdat ekolünün kurucusu ve kendisine nispet edilen "Bişriyye" fırkasının reisi olan Bişr b. Mu'temir genç yaşında Bağdat'tan Basra'ya giderek Vâsıl b. 'Atâ'nın arkadaşlarından Mutezile'nin esaslarını öğrendi. Hz.